
17/06/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=715665&tipo=t 1/8

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00004/2018 (SRP)

  
Às 14:21 horas do dia 03 de maio de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. RENATA ANDREA PIETRO PEREIRA VIANA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
1553/2017, Pregão nº 00004/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 10.938,2000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FIOLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 8.553,0000 .
 
Itens do grupo:

 1 - FERRO DE SOLDAR

 2 - FERRO DE SOLDAR

 3 - SUGADOR SOLDA

 4 - SUGADOR SOLDA

 5 - SOLDA

 6 - ACESSÓRIO / COMPONENTE PARA MICROCOMPUTADOR

 7 - LIMPADOR CONTATO ELÉTRICO/ELETRÔNICO

 8 - BATERIA - COMPUTADOR

 9 - SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO

 
GRUPO 2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.702,6000 Situação: Cancelado na aceitação
 
Itens do grupo:

 10 - ALICATE

 11 - ALICATE

 12 - ALICATE

 13 - ALICATE

 14 - PARAFUSADEIRA

 15 - FERRAMENTA

 16 - FERRAMENTA

 
Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: FERRO DE SOLDAR
Descrição Complementar: Ferro de solda certificado pelo INMETRO, 110/227V, aquecimento rápido, potência de
consumo de 34W a 50W
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Peça
Valor estimado: R$ 27,9400 Situação: Homologado
 



17/06/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=715665&tipo=t 2/8

Adjudicado para: FIOLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 24,4000 e a
quantidade de 10 Peça .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/03/2018
12:42:25 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FIOLUZ COMERCIO DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF:52.245.412/0001-95, Melhor

lance : R$ 24,4000

Homologado 03/05/2018
14:22:22

RENATA ANDREA
PIETRO PEREIRA

VIANA

 
Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: FERRO DE SOLDAR
Descrição Complementar: Suporte para ferro de soldar com apoio e esponja vegetal para limpeza da ponteira
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Peça
Valor estimado: R$ 17,6300 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FIOLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 13,4000 e a
quantidade de 10 Peça .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/03/2018
12:42:25 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FIOLUZ COMERCIO DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF:52.245.412/0001-95, Melhor

lance : R$ 13,4000

Homologado 03/05/2018
14:22:23

RENATA ANDREA
PIETRO PEREIRA

VIANA

 
Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: SUGADOR SOLDA
Descrição Complementar: Sugador de solda com corpo metálico e bico de silicone ou teflon.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Peça
Valor estimado: R$ 20,1500 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FIOLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 15,5000 e a
quantidade de 10 Peça .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/03/2018
12:42:25 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FIOLUZ COMERCIO DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF:52.245.412/0001-95, Melhor

lance : R$ 15,5000

Homologado 03/05/2018
14:22:23

RENATA ANDREA
PIETRO PEREIRA

VIANA

 
Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: SUGADOR SOLDA
Descrição Complementar: Protetor para bico de sugador de solda em Silicone, Teflon ou borracha. Deve possuir
resistência a altas temperaturas sem risco de derretimento.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Peça
Valor estimado: R$ 1,6700 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FIOLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,5000 e a
quantidade de 50 Peça .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Adjudicado 23/03/2018 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FIOLUZ COMERCIO DE



17/06/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=715665&tipo=t 3/8

12:42:25 MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF:52.245.412/0001-95, Melhor
lance : R$ 1,5000

Homologado 03/05/2018
14:22:23

RENATA ANDREA
PIETRO PEREIRA

VIANA

 
Item: 5 - GRUPO 1
Descrição: SOLDA
Descrição Complementar: Rolo de solda em estanho, espessura 1mm, liga metálica 60/40, rolo com 500g.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Rolo
Valor estimado: R$ 64,5800 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FIOLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 60,0000 e a
quantidade de 50 Rolo .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/03/2018
12:42:25 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FIOLUZ COMERCIO DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF:52.245.412/0001-95, Melhor

lance : R$ 60,0000

Homologado 03/05/2018
14:22:23

RENATA ANDREA
PIETRO PEREIRA

VIANA

 
Item: 6 - GRUPO 1
Descrição: ACESSÓRIO / COMPONENTE PARA MICROCOMPUTADOR
Descrição Complementar: Pasta térmica, frasco de 100g
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Frasco
Valor estimado: R$ 16,6100 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FIOLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 8,2000 e a
quantidade de 150 Frasco .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/03/2018
12:42:25 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FIOLUZ COMERCIO DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF:52.245.412/0001-95, Melhor

lance : R$ 8,2000

Homologado 03/05/2018
14:22:23

RENATA ANDREA
PIETRO PEREIRA

VIANA

 
Item: 7 - GRUPO 1
Descrição: LIMPADOR CONTATO ELÉTRICO/ELETRÔNICO
Descrição Complementar: LIMPADOR CONTATO ELÉTRICO/ELETRÔNICO, APLICAÇÃO LIMPEZA DE
MICROCOMPUTADOR, APRESENTAÇÃO SPRAY
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: FRASCO 300,00 ML
Valor estimado: R$ 13,9400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FIOLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 10,5000 e a
quantidade de 150 FRASCO 300,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/03/2018
12:42:25 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FIOLUZ COMERCIO DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF:52.245.412/0001-95, Melhor

lance : R$ 10,5000

Homologado 03/05/2018
14:22:23

RENATA ANDREA
PIETRO PEREIRA

VIANA

 



17/06/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=715665&tipo=t 4/8

Item: 8 - GRUPO 1
Descrição: BATERIA - COMPUTADOR
Descrição Complementar: Bateria em lítio para setup bios. Modelo CR2032 3V, Lítio
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Peça
Valor estimado: R$ 1,9100 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FIOLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,7000 e a
quantidade de 200 Peça .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/03/2018
12:42:25 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FIOLUZ COMERCIO DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF:52.245.412/0001-95, Melhor

lance : R$ 1,7000

Homologado 03/05/2018
14:22:23

RENATA ANDREA
PIETRO PEREIRA

VIANA

 
Item: 9 - GRUPO 1
Descrição: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO
Descrição Complementar: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO USO LIMPEZA E REMOÇÃO
DE RESÍDUOS, COR INCOLOR
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: FRASCO 500,00 ML
Valor estimado: R$ 20,0400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FIOLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 18,0000 e a
quantidade de 100 FRASCO 500,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/03/2018
12:42:25 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FIOLUZ COMERCIO DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF:52.245.412/0001-95, Melhor

lance : R$ 18,0000

Homologado 03/05/2018
14:22:23

RENATA ANDREA
PIETRO PEREIRA

VIANA

 
Item: 10 - GRUPO 2
Descrição: ALICATE
Descrição Complementar: Alicate de bico reto, tamanho 6´, isolado para tensões de no mínimo 600V.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Peça
Valor estimado: R$ 28,9500 Situação: Cancelado na aceitação

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado
na aceitação

13/03/2018
14:55:36 -

Item cancelado na aceitação. Motivo: Apenas uma licitante cadastrou proposta,
mas acima do valor. Após contato, declinou de atingir ao menos o valor máximo
estabelecido em edital. Portanto, cancelo o grupo por não haverem propostas

dentro das condições de aceitação.

Homologado 03/05/2018
14:22:29

RENATA
ANDREA
PIETRO
PEREIRA
VIANA

 
Item: 11 - GRUPO 2
Descrição: ALICATE
Descrição Complementar: Alicate de bico reto, tamanho 4 ½´, isolado para tensões de no mínimo 600V.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Peça
Valor estimado: R$ 17,4700 Situação: Cancelado na aceitação



17/06/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=715665&tipo=t 5/8

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado
na aceitação

13/03/2018
14:55:36 -

Item cancelado na aceitação. Motivo: Apenas uma licitante cadastrou proposta,
mas acima do valor. Após contato, declinou de atingir ao menos o valor máximo
estabelecido em edital. Portanto, cancelo o grupo por não haverem propostas

dentro das condições de aceitação.

Homologado 03/05/2018
14:22:29

RENATA
ANDREA
PIETRO
PEREIRA
VIANA

 
Item: 12 - GRUPO 2
Descrição: ALICATE
Descrição Complementar: Alicate de corte diagonal, tamanho 4 ½´, com mola, isolado para tensões de no mínimo
600V.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Peça
Valor estimado: R$ 14,2900 Situação: Cancelado na aceitação

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado
na aceitação

13/03/2018
14:55:36 -

Item cancelado na aceitação. Motivo: Apenas uma licitante cadastrou proposta,
mas acima do valor. Após contato, declinou de atingir ao menos o valor máximo
estabelecido em edital. Portanto, cancelo o grupo por não haverem propostas

dentro das condições de aceitação.

Homologado 03/05/2018
14:22:29

RENATA
ANDREA
PIETRO
PEREIRA
VIANA

 
Item: 13 - GRUPO 2
Descrição: ALICATE
Descrição Complementar: Alicate de corte diagonal, tamanho 6´, isolado para tensões de no mínimo 600V.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Peça
Valor estimado: R$ 21,8700 Situação: Cancelado na aceitação

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado
na aceitação

13/03/2018
14:55:36 -

Item cancelado na aceitação. Motivo: Apenas uma licitante cadastrou proposta,
mas acima do valor. Após contato, declinou de atingir ao menos o valor máximo
estabelecido em edital. Portanto, cancelo o grupo por não haverem propostas

dentro das condições de aceitação.

Homologado 03/05/2018
14:22:29

RENATA
ANDREA
PIETRO
PEREIRA
VIANA

 
Item: 14 - GRUPO 2
Descrição: PARAFUSADEIRA
Descrição Complementar: Parafusadeira articulada com no mínimo 180RPM, bateria recarregável, bivolt, jogo de
pontas fenda e philips, com pelo menos 10 peças.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Peça
Valor estimado: R$ 104,9300 Situação: Cancelado na aceitação

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado

na aceitação
13/03/2018
14:55:36

- Item cancelado na aceitação. Motivo: Apenas uma licitante cadastrou proposta,
mas acima do valor. Após contato, declinou de atingir ao menos o valor máximo



17/06/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=715665&tipo=t 6/8

estabelecido em edital. Portanto, cancelo o grupo por não haverem propostas
dentro das condições de aceitação.

Homologado 03/05/2018
14:22:29

RENATA
ANDREA
PIETRO
PEREIRA
VIANA

 
Item: 15 - GRUPO 2
Descrição: FERRAMENTA
Descrição Complementar: Jogo de bits ou chaves de precisão com cabo emborrachado e estojo, contendo no mínimo
32 peças em aço, com cabo emborrachado contendo chaves Allen, Torx, Fenda e Philips
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Kit
Valor estimado: R$ 27,6000 Situação: Cancelado na aceitação

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado
na aceitação

13/03/2018
14:55:36 -

Item cancelado na aceitação. Motivo: Apenas uma licitante cadastrou proposta,
mas acima do valor. Após contato, declinou de atingir ao menos o valor máximo
estabelecido em edital. Portanto, cancelo o grupo por não haverem propostas

dentro das condições de aceitação.

Homologado 03/05/2018
14:22:29

RENATA
ANDREA
PIETRO
PEREIRA
VIANA

 
Item: 16 - GRUPO 2
Descrição: FERRAMENTA
Descrição Complementar: Jogo de chaves individuais Philips e Fenda com no mínimo 10 peças, incluindo
impreterivelmente Philips tamanho 1 1/2 e 1/8 e Fenda 1 1/2 e 1/8.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Kit
Valor estimado: R$ 55,1500 Situação: Cancelado na aceitação

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado
na aceitação

13/03/2018
14:55:36 -

Item cancelado na aceitação. Motivo: Apenas uma licitante cadastrou proposta,
mas acima do valor. Após contato, declinou de atingir ao menos o valor máximo
estabelecido em edital. Portanto, cancelo o grupo por não haverem propostas

dentro das condições de aceitação.

Homologado 03/05/2018
14:22:29

RENATA
ANDREA
PIETRO
PEREIRA
VIANA

 
Item: 17
Descrição: CABO REDE COMPUTADOR
Descrição Complementar: Cabo Patch Cord VisiPatch GS 110/110 4P com no mínimo 4,57m (15ft) Cat. 6 CZ (cód.
referência CPC5512-03F015)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Peças
Valor estimado: R$ 87,5500 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 86,6200 e a quantidade
de 50 Peças .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/03/2018
12:42:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PORTELA LOGÍSTICA E
CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ/CPF: 16.911.267/0001-70, Melhor lance: R$

86,6200



17/06/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=715665&tipo=t 7/8

Homologado 03/05/2018
14:21:55

RENATA ANDREA
PIETRO PEREIRA

VIANA

 
Item: 18
Descrição: CABO REDE COMPUTADOR
Descrição Complementar: Cabo Patch Cord VisiPatch GS 110/110 4P com no mínimo 2,75m (10ft) Cat.6 CZ (cód.
referência CPC5512-03F009)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Peças
Valor estimado: R$ 73,5000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 72,0200 e a quantidade
de 50 Peças .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/03/2018
12:42:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PORTELA LOGÍSTICA E
CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ/CPF: 16.911.267/0001-70, Melhor lance: R$

72,0200

Homologado 03/05/2018
14:22:00

RENATA ANDREA
PIETRO PEREIRA

VIANA

 
Item: 19
Descrição: CABO REDE COMPUTADOR
Descrição Complementar: Patch Cord GS 4P RJ-45/RJ-45 com no mínimo 1,52m (5ft) Cat.6 CZ (cód referência -
CPC3312)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 240 Unidade de fornecimento: Peças
Valor estimado: R$ 42,3400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 38,7900 e a quantidade
de 240 Peças .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/03/2018
12:42:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PORTELA LOGÍSTICA E
CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ/CPF: 16.911.267/0001-70, Melhor lance: R$

38,7900

Homologado 03/05/2018
14:22:06

RENATA ANDREA
PIETRO PEREIRA

VIANA

 
Item: 20
Descrição: CABO REDE COMPUTADOR
Descrição Complementar: Patch Cord GS 4P RJ-45/RJ-45 com no mínimo 3m (10ft) Cat.6 CZ (cód referência -
CPC3312)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 240 Unidade de fornecimento: Peças
Valor estimado: R$ 52,2200 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 51,9900 e a quantidade
de 240 Peças .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/03/2018
12:42:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PORTELA LOGÍSTICA E
CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ/CPF: 16.911.267/0001-70, Melhor lance: R$

51,9900
Homologado 03/05/2018

14:22:12
RENATA ANDREA
PIETRO PEREIRA



17/06/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=715665&tipo=t 8/8

VIANA

 
Item: 21
Descrição: CABO REDE COMPUTADOR
Descrição Complementar: Patch Cord GS 4P RJ-45/RJ-45 com no mínimo 6m (20ft) Cat.6 CZ (cód referência -
CPC3312)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 240 Unidade de fornecimento: Peças
Valor estimado: R$ 64,4700 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 63,8900 e a quantidade
de 240 Peças .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/03/2018
12:42:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PORTELA LOGÍSTICA E
CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ/CPF: 16.911.267/0001-70, Melhor lance: R$

63,8900

Homologado 03/05/2018
14:22:17

RENATA ANDREA
PIETRO PEREIRA

VIANA

 
 

Fim do documento


